O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(20) Física

Geral / Ensino de Física, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(20) Física Geral / Ensino de Física

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula Carvalho do Carmo 9.46 Classificado13658

Arthur Silva Aguiar N/C Eliminado13583

Danilo Sande Santos 8.87 Classificado13513

Elwis Carlos Sartorelli Duarte 7.47 Classificado13574

Lívia Macková 7.23 Classificado13214

Maria Aparecida da Conceição dos Santos 7.36 Classificado13580

Otavio Augusto Protzek 7.68 Classificado13499

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Michel Corci Batista

Prof. Dr. Oscar Rodrigues dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Camila Maria Sitko ________________________________

15/04/2024 09.41.21 Página 1 de 1